
6 CRONOSCALATA DELLE CIME BIANCHE

CIRCUITO PROMOZIONALE

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: J_FAP005 Cod.FISI: PM(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

6 CRONOSCALATA CIME BIANCHE GARA CAL. FED. O REG. N° 5

COD. ORGANIZZATORI AO68 NOME SOCIETA' SKI VALTOURNENCHE

LOCALITA' VALTOURNENCHE DATA 25/ 1/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NOME PERCORSO PISTONE

DISLIVELLO TOTALE 700 m

ORA DI PARTENZA: 19:30

METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: T.C.

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUNIORES - FEMMINILE

1 1 ZUCCO Francesca 1997 -- 54'51.00 0.00

PARTECIPANTI ...... 1

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

25-01-2017  /  VALTOURNENCHE 8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



6 CRONOSCALATA DELLE CIME BIANCHE

CIRCUITO PROMOZIONALE

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: J_MAP005 Cod.FISI: PM(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

6 CRONOSCALATA CIME BIANCHE GARA CAL. FED. O REG. N° 5

COD. ORGANIZZATORI AO68 NOME SOCIETA' SKI VALTOURNENCHE

LOCALITA' VALTOURNENCHE DATA 25/ 1/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NOME PERCORSO PISTONE

DISLIVELLO TOTALE 700 m

ORA DI PARTENZA: 19:30

METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: T.C.

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUNIORES - MASCHILE

1 126 BRUNOD Mathieu 1997 -- 39'35.00 0.00

2 90 GOTTARDELLI Matteo 1997 -- 41'35.00 2'00.00

3 79 PERRUQUET Jerome 1997 -- 44'22.00 4'47.00

4 67 MANTEGA Alessandro 2001 -- 51'31.00 11'56.00

PARTECIPANTI ...... 4

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

25-01-2017  /  VALTOURNENCHE 8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



6 CRONOSCALATA DELLE CIME BIANCHE

CIRCUITO PROMOZIONALE

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: OVFAP005 Cod.FISI: PM(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

6 CRONOSCALATA CIME BIANCHE GARA CAL. FED. O REG. N° 5

COD. ORGANIZZATORI AO68 NOME SOCIETA' SKI VALTOURNENCHE

LOCALITA' VALTOURNENCHE DATA 25/ 1/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NOME PERCORSO PISTONE

DISLIVELLO TOTALE 700 m

ORA DI PARTENZA: 19:30

METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: T.C.

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER - FEMMINILE

1 96 TITOLO Claudia 1966 -- 50'01.00 0.00

2 37 MORANDINI Rosanna 1971 -- 58'13.00 8'12.00

3 10 BORIO Enrica 1969 -- 1:01'07.00 11'06.00

4 101 MENABREAZ Sonia 1970 -- 1:01'21.00 11'20.00

PARTECIPANTI ...... 4

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

25-01-2017  /  VALTOURNENCHE 8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



6 CRONOSCALATA DELLE CIME BIANCHE

CIRCUITO PROMOZIONALE

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: OVMAP005 Cod.FISI: PM(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

6 CRONOSCALATA CIME BIANCHE GARA CAL. FED. O REG. N° 5

COD. ORGANIZZATORI AO68 NOME SOCIETA' SKI VALTOURNENCHE

LOCALITA' VALTOURNENCHE DATA 25/ 1/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NOME PERCORSO PISTONE

DISLIVELLO TOTALE 700 m

ORA DI PARTENZA: 19:30

METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: T.C.

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER - MASCHILE

1 87 MAGUET Roberto 1966 -- 41'37.00 0.00

2 33 VILLOSIO Giorgio 1970 -- 41'48.00 11.00

3 65 OUVRIER Giuseppe 1960 -- 44'51.00 3'14.00

4 119 FERRO Guido 1964 -- 45'08.00 3'31.00

5 3 CAUCINO Roberto 1969 -- 45'16.00 3'39.00

6 4 NEX Andrea 1971 -- 45'47.00 4'10.00

7 111 MARCHIORO Luigi 1967 -- 46'13.00 4'36.00

8 42 CANONICO Roberto 1962 -- 46'23.00 4'46.00

9 105 STEVENIN Mauro 1964 -- 47'50.00 6'13.00

10 118 NOSEDA Andrea 1964 -- 48'38.00 7'01.00

11 50 ENRICO Davide 1967 -- 48'48.00 7'11.00

12 88 BESENVAL Corrado 1970 -- 49'18.00 7'41.00

120 POLO Luca 1971 -- 49'18.00 7'41.00

14 34 BELFROND Marco 1964 -- 49'29.00 7'52.00

15 80 PERRUQUET Rudy 1971 -- 50'18.00 8'41.00

16 122 NOSEDA Enrico 1967 -- 50'39.00 9'02.00

17 70 FACCHINI Ernesto 1954 -- 50'40.00 9'03.00

18 86 SCARAVELLI Stefano 1959 -- 51'12.00 9'35.00

19 35 BOFFETTA Guido 1962 -- 51'37.00 10'00.00

20 115 ZENERINO Enrico 1971 -- 51'58.00 10'21.00

21 89 RIZZOLO Max 1970 -- 52'06.00 10'29.00

22 36 DE ALESSANDRI Andrea 1966 -- 52'24.00 10'47.00

23 11 BIONAZ Patrizio 1971 -- 52'35.00 10'58.00

24 85 CURRI Vittorio 1970 -- 54'17.00 12'40.00

25 94 CORSINI Giacomo 1967 -- 54'21.00 12'44.00

26 18 PERONA Antonio 1968 -- 55'17.00 13'40.00

27 72 PETTINATO Luigi 1971 -- 56'01.00 14'24.00

28 28 BRACHETTO Sergio 1961 -- 56'11.00 14'34.00

29 39 ANTONIOLI Michele 1963 -- 56'57.00 15'20.00

30 19 BULLIO Guido 1964 -- 57'34.00 15'57.00

31 14 POLO Aldo 1963 -- 58'51.00 17'14.00

32 63 MENABREAZ Maurizio 1971 -- 1:00'40.00 19'03.00

33 29 BASSI Vittorio 1965 -- 1:06'17.00 24'40.00
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6 CRONOSCALATA DELLE CIME BIANCHE

CIRCUITO PROMOZIONALE

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: S_FAP005 Cod.FISI: PM(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

6 CRONOSCALATA CIME BIANCHE GARA CAL. FED. O REG. N° 5

COD. ORGANIZZATORI AO68 NOME SOCIETA' SKI VALTOURNENCHE

LOCALITA' VALTOURNENCHE DATA 25/ 1/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NOME PERCORSO PISTONE

DISLIVELLO TOTALE 700 m

ORA DI PARTENZA: 19:30

METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: T.C.

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES - FEMMINILE

1 55 PELLISSIER Gloriana 1976 -- 44'27.00 0.00

2 21 LOCATELLI Tatiana 1979 -- 45'06.00 39.00

3 75 BIELER Katrin 1991 -- 47'35.00 3'08.00

4 125 GIOVANDO Chiara 1979 -- 48'17.00 3'50.00

5 76 BIELER Annie 1993 -- 48'38.00 4'11.00

6 2 RIVERO Silvia 1996 -- 50'16.00 5'49.00

7 71 GASPARD Luna 1995 -- 52'54.00 8'27.00

8 22 GIARDINO Lara 1981 -- 53'16.00 8'49.00

9 84 PRAMOTTON Valerie 1986 -- 54'45.00 10'18.00

10 121 JACCOD Chiara 1985 -- 55'58.00 11'31.00

11 68 MASPERONE Lara 1986 -- 57'02.00 12'35.00

12 127 FASSONE Enrica 1993 -- 57'51.00 13'24.00

13 9 BARAILLER Daisy 1991 -- 1:00'40.00 16'13.00

14 124 ZANOVELLO Giulia 1990 -- 1:03'23.00 18'56.00

15 138 BORELLO Chiara 1986 -- 1:05'10.00 20'43.00

16 46 BOSIO Marina 1984 -- 1:05'31.00 21'04.00

PARTECIPANTI ...... 16

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

25-01-2017  /  VALTOURNENCHE 8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



6 CRONOSCALATA DELLE CIME BIANCHE

CIRCUITO PROMOZIONALE

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: S_MAP005 Cod.FISI: PM(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

6 CRONOSCALATA CIME BIANCHE GARA CAL. FED. O REG. N° 5

COD. ORGANIZZATORI AO68 NOME SOCIETA' SKI VALTOURNENCHE

LOCALITA' VALTOURNENCHE DATA 25/ 1/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NOME PERCORSO PISTONE

DISLIVELLO TOTALE 700 m

ORA DI PARTENZA: 19:30

METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: T.C.

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES - MASCHILE

1 16 COLLE' Franco 1978 -- 36'35.00 0.00

2 110 STRADELLI Stefano 1993 -- 36'45.00 10.00

3 20 MINOGGIO Cristian 1984 -- 37'43.00 1'08.00

4 41 LUBOZ Mattia 1983 -- 37'51.00 1'16.00

5 13 GROSJACQUES Henri 1989 -- 38'06.00 1'31.00

6 92 AYMONOD Henri 1996 -- 38'11.00 1'36.00

7 109 CASTAGNERI Stefano 1989 -- 38'31.00 1'56.00

8 104 TIRABOSCHI Richard 1988 -- 38'32.00 1'57.00

9 108 ODDONE Pierre-Yves 1989 -- 39'51.00 3'16.00

10 114 PLATER Alessandro 1978 -- 40'03.00 3'28.00

11 139 PESSION Jules 1982 -- 41'22.00 4'47.00

12 48 BLANC Filippo 1990 -- 41'34.00 4'59.00

13 98 GIANNELLI Emanuele 1978 -- 41'53.00 5'18.00

14 40 RODANO Luca 1991 -- 42'01.00 5'26.00

15 81 SAVIN Matteo 1984 -- 42'20.00 5'45.00

16 91 TRENTO Mathias 1996 -- 42'27.00 5'52.00

17 62 VIGITELLO Corrado 1985 -- 42'28.00 5'53.00

18 66 CAVAGNET Elvin 1973 -- 42'29.00 5'54.00

19 17 BLANC Thomas 1995 -- 42'33.00 5'58.00

20 54 PUSCEDDU Alessandro 1990 -- 43'56.00 7'21.00

21 57 CAZZANELLI Francois 1990 -- 43'58.00 7'23.00

22 27 AIROLA Federico 1990 -- 44'16.00 7'41.00

23 43 GORRAZ Remo 1973 -- 44'19.00 7'44.00

24 32 VALLET Christian 1984 -- 44'20.00 7'45.00

25 23 PELACCHI Filippo 1992 -- 44'29.00 7'54.00

26 59 RAIMONDO Davide 1977 -- 44'33.00 7'58.00

27 136 BERTOLI Mattia 1986 -- 44'55.00 8'20.00

28 64 LUBERTO Imer 1990 -- 45'15.00 8'40.00

29 123 REY Jerome 1979 -- 45'22.00 8'47.00

30 30 MONA Leonardo 1991 -- 45'23.00 8'48.00

31 95 FRUTAZ Luca 1975 -- 45'25.00 8'50.00

32 25 BRAIDA Guido 1987 -- 45'29.00 8'54.00

33 47 PINATEL Eugenio 1985 -- 45'32.00 8'57.00

34 58 PEZZETTI Massimo 1974 -- 45'36.00 9'01.00

35 49 CHATRIAN Matteo 1981 -- 45'38.00 9'03.00
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

36 60 REY Stefano 1983 -- 46'11.00 9'36.00

37 97 FUSINAZ Joel 1976 -- 46'16.00 9'41.00

38 130 GHEZZI Christian 1987 -- 46'19.00 9'44.00

39 51 MASSIMINO Simone 1982 -- 46'27.00 9'52.00

40 99 NICCO Davide 1987 -- 46'30.00 9'55.00

41 56 RAIMONDO Luca 1974 -- 46'39.00 10'04.00

42 74 VENTURINI Jarno 1973 -- 47'00.00 10'25.00

43 112 CAMARDELLA Edoardo 1991 -- 47'13.00 10'38.00

44 83 NICOLET Matteo 1987 -- 47'23.00 10'48.00

45 102 GIACHINO Mattia 1990 -- 47'25.00 10'50.00

46 53 LAZIER Ivo 1978 -- 47'32.00 10'57.00

47 77 TANOTTI Roberto 1981 -- 47'44.00 11'09.00

48 100 ARCARO Gianluca 1981 -- 47'52.00 11'17.00

49 82 BORRIONE Gianluca 1992 -- 47'53.00 11'18.00

50 24 CIFRA Emiliano 1977 -- 47'55.00 11'20.00

51 44 CAIMI Gianluca 1975 -- 48'00.00 11'25.00

52 135 BELTRAMETTI Simone 1986 -- 48'15.00 11'40.00

53 128 PICCA GARINO Gianberto 1984 -- 48'21.00 11'46.00

54 78 FERRERO Omar 1980 -- 48'33.00 11'58.00

55 61 BOVARD Riger 1995 -- 48'37.00 12'02.00

56 142 DEMATTIA Simone 1987 -- 48'44.00 12'09.00

57 26 DI CARLO Guido 1987 -- 49'26.00 12'51.00

58 45 ARTAZ Tiziano 1985 -- 49'31.00 12'56.00

59 5 CHAPELLU Rayan 1996 -- 49'39.00 13'04.00

60 8 DENCHASAZ Fabrizio 1974 -- 49'40.00 13'05.00

61 137 MENETTO Mario 1989 -- 49'44.00 13'09.00

62 73 PONZIANI Luca 1975 -- 50'08.00 13'33.00

63 6 GASPARD Luis 1993 -- 50'19.00 13'44.00

64 69 BERGAMELLI Andrea 1984 -- 50'26.00 13'51.00

65 140 LAMBERTO Gabriele 1984 -- 50'39.00 14'04.00

66 117 GRAZIANA Alex 1990 -- 50'44.00 14'09.00

67 38 DI RENZO Fabrizio 1974 -- 50'53.00 14'18.00

68 7 BETEMPS Leo 1972 -- 50'54.00 14'19.00

69 31 GAGLIANONE Jacopo 1993 -- 51'01.00 14'26.00

70 52 BALDASSARRE Emanuele 1975 -- 51'22.00 14'47.00

71 107 GIACHINO Joseph 1979 -- 52'24.00 15'49.00

72 116 PERNA Andrea 1984 -- 52'45.00 16'10.00

73 113 GRANGE Fabrizio 1991 -- 53'03.00 16'28.00

74 134 PELLISSIER Matteo 1995 -- 53'06.00 16'31.00

75 12 BARMASSE Florian 1991 -- 53'21.00 16'46.00

76 103 REZZARO Daniele 1979 -- 53'25.00 16'50.00

77 132 RICCIARDIELLO Antonio 1972 -- 53'44.00 17'09.00

78 106 CRETIER Simone 1989 -- 54'04.00 17'29.00

79 93 DELLA PORTA Max 1972 -- 54'33.00 17'58.00

80 129 FACELLI Davide 1994 -- 54'34.00 17'59.00

81 131 CASTELLARO Marco 1988 -- 58'14.00 21'39.00

82 15 POLO Matteo 1995 -- 1:00'12.00 23'37.00

83 133 LUCCHINI Paolo 1973 -- 1:00'35.00 24'00.00

84 141 DEPAOLI Alessandro 1981 -- 1:01'27.00 24'52.00

PARTECIPANTI ...... 84

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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6 CRONOSCALATA DELLE CIME BIANCHE

CIRCUITO PROMOZIONALE

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: TUFAP005 Cod.FISI: PM(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

6 CRONOSCALATA CIME BIANCHE GARA CAL. FED. O REG. N° 5

COD. ORGANIZZATORI AO68 NOME SOCIETA' SKI VALTOURNENCHE

LOCALITA' VALTOURNENCHE DATA 25/ 1/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NOME PERCORSO PISTONE

DISLIVELLO TOTALE 700 m

ORA DI PARTENZA: 19:30

METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: T.C.

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA - FEMMINILE

1 55 PELLISSIER Gloriana 1976 -- 44'27.00 0.00

2 21 LOCATELLI Tatiana 1979 -- 45'06.00 39.00

3 75 BIELER Katrin 1991 -- 47'35.00 3'08.00

4 125 GIOVANDO Chiara 1979 -- 48'17.00 3'50.00

5 76 BIELER Annie 1993 -- 48'38.00 4'11.00

6 96 TITOLO Claudia 1966 -- 50'01.00 5'34.00

7 2 RIVERO Silvia 1996 -- 50'16.00 5'49.00

8 71 GASPARD Luna 1995 -- 52'54.00 8'27.00

9 22 GIARDINO Lara 1981 -- 53'16.00 8'49.00

10 84 PRAMOTTON Valerie 1986 -- 54'45.00 10'18.00

11 1 ZUCCO Francesca 1997 -- 54'51.00 10'24.00

12 121 JACCOD Chiara 1985 -- 55'58.00 11'31.00

13 68 MASPERONE Lara 1986 -- 57'02.00 12'35.00

14 127 FASSONE Enrica 1993 -- 57'51.00 13'24.00

15 37 MORANDINI Rosanna 1971 -- 58'13.00 13'46.00

16 9 BARAILLER Daisy 1991 -- 1:00'40.00 16'13.00

17 10 BORIO Enrica 1969 -- 1:01'07.00 16'40.00

18 101 MENABREAZ Sonia 1970 -- 1:01'21.00 16'54.00

19 124 ZANOVELLO Giulia 1990 -- 1:03'23.00 18'56.00

20 138 BORELLO Chiara 1986 -- 1:05'10.00 20'43.00

21 46 BOSIO Marina 1984 -- 1:05'31.00 21'04.00

PARTECIPANTI ...... 21

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

25-01-2017  /  VALTOURNENCHE 8 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



6 CRONOSCALATA DELLE CIME BIANCHE

CIRCUITO PROMOZIONALE

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: TUMAP005 Cod.FISI: PM(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

6 CRONOSCALATA CIME BIANCHE GARA CAL. FED. O REG. N° 5

COD. ORGANIZZATORI AO68 NOME SOCIETA' SKI VALTOURNENCHE

LOCALITA' VALTOURNENCHE DATA 25/ 1/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NOME PERCORSO PISTONE

DISLIVELLO TOTALE 700 m

ORA DI PARTENZA: 19:30

METODO DI PARTENZA: IN LINEA TECNICA GARA: T.C.

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA - MASCHILE

1 16 COLLE' Franco 1978 -- 36'35.00 0.00

2 110 STRADELLI Stefano 1993 -- 36'45.00 10.00

3 20 MINOGGIO Cristian 1984 -- 37'43.00 1'08.00

4 41 LUBOZ Mattia 1983 -- 37'51.00 1'16.00

5 13 GROSJACQUES Henri 1989 -- 38'06.00 1'31.00

6 92 AYMONOD Henri 1996 -- 38'11.00 1'36.00

7 109 CASTAGNERI Stefano 1989 -- 38'31.00 1'56.00

8 104 TIRABOSCHI Richard 1988 -- 38'32.00 1'57.00

9 126 BRUNOD Mathieu 1997 -- 39'35.00 3'00.00

10 108 ODDONE Pierre-Yves 1989 -- 39'51.00 3'16.00

11 114 PLATER Alessandro 1978 -- 40'03.00 3'28.00

12 139 PESSION Jules 1982 -- 41'22.00 4'47.00

13 48 BLANC Filippo 1990 -- 41'34.00 4'59.00

14 90 GOTTARDELLI Matteo 1997 -- 41'35.00 5'00.00

15 87 MAGUET Roberto 1966 -- 41'37.00 5'02.00

16 33 VILLOSIO Giorgio 1970 -- 41'48.00 5'13.00

17 98 GIANNELLI Emanuele 1978 -- 41'53.00 5'18.00

18 40 RODANO Luca 1991 -- 42'01.00 5'26.00

19 81 SAVIN Matteo 1984 -- 42'20.00 5'45.00

20 91 TRENTO Mathias 1996 -- 42'27.00 5'52.00

21 62 VIGITELLO Corrado 1985 -- 42'28.00 5'53.00

22 66 CAVAGNET Elvin 1973 -- 42'29.00 5'54.00

23 17 BLANC Thomas 1995 -- 42'33.00 5'58.00

24 54 PUSCEDDU Alessandro 1990 -- 43'56.00 7'21.00

25 57 CAZZANELLI Francois 1990 -- 43'58.00 7'23.00

26 27 AIROLA Federico 1990 -- 44'16.00 7'41.00

27 43 GORRAZ Remo 1973 -- 44'19.00 7'44.00

28 32 VALLET Christian 1984 -- 44'20.00 7'45.00

29 79 PERRUQUET Jerome 1997 -- 44'22.00 7'47.00

30 23 PELACCHI Filippo 1992 -- 44'29.00 7'54.00

31 59 RAIMONDO Davide 1977 -- 44'33.00 7'58.00

32 65 OUVRIER Giuseppe 1960 -- 44'51.00 8'16.00

33 136 BERTOLI Mattia 1986 -- 44'55.00 8'20.00

34 119 FERRO Guido 1964 -- 45'08.00 8'33.00

35 64 LUBERTO Imer 1990 -- 45'15.00 8'40.00
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

36 3 CAUCINO Roberto 1969 -- 45'16.00 8'41.00

37 123 REY Jerome 1979 -- 45'22.00 8'47.00

38 30 MONA Leonardo 1991 -- 45'23.00 8'48.00

39 95 FRUTAZ Luca 1975 -- 45'25.00 8'50.00

40 25 BRAIDA Guido 1987 -- 45'29.00 8'54.00

41 47 PINATEL Eugenio 1985 -- 45'32.00 8'57.00

42 58 PEZZETTI Massimo 1974 -- 45'36.00 9'01.00

43 49 CHATRIAN Matteo 1981 -- 45'38.00 9'03.00

44 4 NEX Andrea 1971 -- 45'47.00 9'12.00

45 60 REY Stefano 1983 -- 46'11.00 9'36.00

46 111 MARCHIORO Luigi 1967 -- 46'13.00 9'38.00

47 97 FUSINAZ Joel 1976 -- 46'16.00 9'41.00

48 130 GHEZZI Christian 1987 -- 46'19.00 9'44.00

49 42 CANONICO Roberto 1962 -- 46'23.00 9'48.00

50 51 MASSIMINO Simone 1982 -- 46'27.00 9'52.00

51 99 NICCO Davide 1987 -- 46'30.00 9'55.00

52 56 RAIMONDO Luca 1974 -- 46'39.00 10'04.00

53 74 VENTURINI Jarno 1973 -- 47'00.00 10'25.00

54 112 CAMARDELLA Edoardo 1991 -- 47'13.00 10'38.00

55 83 NICOLET Matteo 1987 -- 47'23.00 10'48.00

56 102 GIACHINO Mattia 1990 -- 47'25.00 10'50.00

57 53 LAZIER Ivo 1978 -- 47'32.00 10'57.00

58 77 TANOTTI Roberto 1981 -- 47'44.00 11'09.00

59 105 STEVENIN Mauro 1964 -- 47'50.00 11'15.00

60 100 ARCARO Gianluca 1981 -- 47'52.00 11'17.00

61 82 BORRIONE Gianluca 1992 -- 47'53.00 11'18.00

62 24 CIFRA Emiliano 1977 -- 47'55.00 11'20.00

63 44 CAIMI Gianluca 1975 -- 48'00.00 11'25.00

64 135 BELTRAMETTI Simone 1986 -- 48'15.00 11'40.00

65 128 PICCA GARINO Gianberto 1984 -- 48'21.00 11'46.00

66 78 FERRERO Omar 1980 -- 48'33.00 11'58.00

67 61 BOVARD Riger 1995 -- 48'37.00 12'02.00

68 118 NOSEDA Andrea 1964 -- 48'38.00 12'03.00

69 142 DEMATTIA Simone 1987 -- 48'44.00 12'09.00

70 50 ENRICO Davide 1967 -- 48'48.00 12'13.00

71 88 BESENVAL Corrado 1970 -- 49'18.00 12'43.00

120 POLO Luca 1971 -- 49'18.00 12'43.00

73 26 DI CARLO Guido 1987 -- 49'26.00 12'51.00

74 34 BELFROND Marco 1964 -- 49'29.00 12'54.00

75 45 ARTAZ Tiziano 1985 -- 49'31.00 12'56.00

76 5 CHAPELLU Rayan 1996 -- 49'39.00 13'04.00

77 8 DENCHASAZ Fabrizio 1974 -- 49'40.00 13'05.00

78 137 MENETTO Mario 1989 -- 49'44.00 13'09.00

79 73 PONZIANI Luca 1975 -- 50'08.00 13'33.00

80 80 PERRUQUET Rudy 1971 -- 50'18.00 13'43.00

81 6 GASPARD Luis 1993 -- 50'19.00 13'44.00

82 69 BERGAMELLI Andrea 1984 -- 50'26.00 13'51.00

83 122 NOSEDA Enrico 1967 -- 50'39.00 14'04.00

140 LAMBERTO Gabriele 1984 -- 50'39.00 14'04.00

85 70 FACCHINI Ernesto 1954 -- 50'40.00 14'05.00

86 117 GRAZIANA Alex 1990 -- 50'44.00 14'09.00

87 38 DI RENZO Fabrizio 1974 -- 50'53.00 14'18.00

88 7 BETEMPS Leo 1972 -- 50'54.00 14'19.00

89 31 GAGLIANONE Jacopo 1993 -- 51'01.00 14'26.00

90 86 SCARAVELLI Stefano 1959 -- 51'12.00 14'37.00

91 52 BALDASSARRE Emanuele 1975 -- 51'22.00 14'47.00

92 67 MANTEGA Alessandro 2001 -- 51'31.00 14'56.00

93 35 BOFFETTA Guido 1962 -- 51'37.00 15'02.00

94 115 ZENERINO Enrico 1971 -- 51'58.00 15'23.00

95 89 RIZZOLO Max 1970 -- 52'06.00 15'31.00
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

96 36 DE ALESSANDRI Andrea 1966 -- 52'24.00 15'49.00

107 GIACHINO Joseph 1979 -- 52'24.00 15'49.00

98 11 BIONAZ Patrizio 1971 -- 52'35.00 16'00.00

99 116 PERNA Andrea 1984 -- 52'45.00 16'10.00

100 113 GRANGE Fabrizio 1991 -- 53'03.00 16'28.00

101 134 PELLISSIER Matteo 1995 -- 53'06.00 16'31.00

102 12 BARMASSE Florian 1991 -- 53'21.00 16'46.00

103 103 REZZARO Daniele 1979 -- 53'25.00 16'50.00

104 132 RICCIARDIELLO Antonio 1972 -- 53'44.00 17'09.00

105 106 CRETIER Simone 1989 -- 54'04.00 17'29.00

106 85 CURRI Vittorio 1970 -- 54'17.00 17'42.00

107 94 CORSINI Giacomo 1967 -- 54'21.00 17'46.00

108 93 DELLA PORTA Max 1972 -- 54'33.00 17'58.00

109 129 FACELLI Davide 1994 -- 54'34.00 17'59.00

110 18 PERONA Antonio 1968 -- 55'17.00 18'42.00

111 72 PETTINATO Luigi 1971 -- 56'01.00 19'26.00

112 28 BRACHETTO Sergio 1961 -- 56'11.00 19'36.00

113 39 ANTONIOLI Michele 1963 -- 56'57.00 20'22.00

114 19 BULLIO Guido 1964 -- 57'34.00 20'59.00

115 131 CASTELLARO Marco 1988 -- 58'14.00 21'39.00

116 14 POLO Aldo 1963 -- 58'51.00 22'16.00

117 15 POLO Matteo 1995 -- 1:00'12.00 23'37.00

118 133 LUCCHINI Paolo 1973 -- 1:00'35.00 24'00.00

119 63 MENABREAZ Maurizio 1971 -- 1:00'40.00 24'05.00

120 141 DEPAOLI Alessandro 1981 -- 1:01'27.00 24'52.00

121 29 BASSI Vittorio 1965 -- 1:06'17.00 29'42.00

PARTECIPANTI ...... 121

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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